
Uchwała Nr XXXI/788/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 28 kwietnia 2005 roku. 
 
w sprawie:  zmiany uchwały Nr XXVI/695/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie 
budżetu miasta na prawach powiatu – Gliwice na 2005 r. 
 
Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.), art. 18 
ust. 2 pkt. 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1, 3 i 6, ust. 2, art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z poźn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 3 i 12, 
art. 5 ust. 1 pkt 11, art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 203 z 2003 r., poz. 1966), art. 124 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r., Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), art. 119a ust. 1, art. 131 ust. 
1 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej 
(tekst jednolity z 2004 r., Dz. U. Nr 214, poz. 2416 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

§ 1 
Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Nr XXVI/695/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 
2004 r. w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu – Gliwice na 2005 r. (ze zmianami) jak następuje: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Zmniejszyć Zwiększyć 
III. Dochody jednostek budżetowych x  9.691,-
  * Urząd Miejski OO  5.000,-
  administracja publiczna 750  5.000,-
  * jednostki oświaty i wychowania OO  4.691,-
  edukacyjna opieka wychowawcza 854  4.691,-
XVI. Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek 

samorządu terytorialnego 851  15.000,-
XXVI. Wpływy z tytułu odpłatności za pobyt w DPS 852  7.060,-
XXX. Dotacje celowe dla powiatu x  50.000,-
  * otrzymane z funduszy celowych OO  50.000,-
  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754  50.000,-
O g ó ł e m  81.751,-

§ 2 
Dokonać zmian w załączniku nr 2 do uchwały Nr XXVI/695/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 
2004 r. w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu – Gliwice na 2005 r. (ze zmianami) jak następuje: 

Dz. Rozdz. Nazwa Zmniejszyć Zwiększyć 
600   Transport i łączność   8.799,-

  60095 Pozostała działalność   8.799,-
    Zarząd Dróg Miejskich   8.799,-
    * wydatki bieżące, z tego:   8.799,-
    - wydatki rzeczowe   8.799,-
         

700   Gospodarka mieszkaniowa   5.731,-
  70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   5.731,-
    Zakład Gospodarki Mieszkaniowej   5.731,-
    * wydatki bieżące, z tego:   5.731,-
    - wydatki rzeczowe   5.731,-

750   Administracja publiczna 14.530,- 5.000,-
  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.731,-  
    * wydatki bieżące, z tego: 5.731,-  
    - wydatki rzeczowe 5.731,-  
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8.799,-  
    * wydatki bieżące, z tego: 8.799,-  
    - wydatki rzeczowe 8.799,-  
  75095 Pozostała działalność   5.000,-
    * wydatki bieżące, z tego:   5.000,-
    - wydatki rzeczowe   5.000,-



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   50.000,-
  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   50.000,-
    Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej   50.000,-
    * wydatki bieżące, z tego:   50.000,-
    - remonty   50.000,-

801   Oświata i wychowanie 142.142,-  
  80102 Szkoły podstawowe specjalne 142.142,-  
    Jednostki oświaty i wychowania 142.142,-  
    * wydatki bieżące, z tego: 142.142,-  
    - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 131.255,-  
    - wydatki rzeczowe 10.887,-  

851   Ochrona zdrowia   15.000,-
  85158 Izby wytrzeźwień   15.000,-
    Miejski Zarząd Usług Komunalnych   15.000,-
    * wydatki bieżące, z tego:   15.000,-
    - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   5.000,-
    - wydatki rzeczowe   10.000,-

852   Pomoc społeczna   7.060,-
  85202 Domy pomocy społecznej   7.060,-
    * wydatki bieżące, z tego:   7.060,-
    - wydatki rzeczowe   6.360,-
    - dotacje   700,-

854   Edukacyjna opieka wychowawcza   146.833,-
  85401 Świetlice szkolne   142.142,-
    Jednostki oświaty i wychowania   142.142,-
    * wydatki bieżące, z tego:   142.142,-
    - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   131.255,-
    - wydatki rzeczowe   10.887,-

  85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży   4.691,-

    Jednostki oświaty i wychowania   4.691,-
    * wydatki bieżące, z tego:   4.691,-
    - wydatki rzeczowe   4.691,-

O g ó ł e m 156.672,- 238.423,-
  

 
 

§ 3 
Dokonać zmian w załączniku nr 2b do uchwały Nr XXVI/695/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 
2004 r. w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu – Gliwice na 2005 r. (ze zmianami) 

Klasyfikacja 
Dz. Rozdz. 

Nazwa zadania Wydział/
jednostka Zmniejszyć Zwiększyć 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa    50.000,-

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej    50.000,-

    
Remont elewacji wraz z termomodernizacją budynku 
Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Straży Pożarnej 
w Pyskowicach 

PSP   50.000,-

O g ó ł e m   50.000,-
§ 4 

Dokonać zmian w załączniku nr 7 do uchwały Nr XXVI/695/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 
2004 r. w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu – Gliwice na 2005 r. (ze zmianami) 

Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć 
A. DOCHODY OGÓŁEM  81.751,-
B. WYDATKI OGÓŁEM  81.751,-
Ø       zadania własne  81.751,-

§ 5 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 
  



  
  

                                                                                      Przewodniczący
                                                                             Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                    Stanisław Ogryzek

  
  
 








